SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - EDITAL Nº 06/2022

O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, CEFET-MG, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da
Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar o resultado final preliminar do Processo Seletivo Simplificado
destinado a selecionar candidatos, visando a contratação de professor por tempo
determinado, para o CEFET-MG, nas Unidades de Belo Horizonte, nos termos do
Edital nº 06 de 10 de janeiro de 2022, nas disciplinas relacionadas a seguir:

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA (Fenômenos de Transportes;
termodinâmica; Geração de Vapor) – Classificados: 1ª – Sinthya Gonçalves Tavares;
2º - Osvaldo Manuel Nuñez Bosch; 3º - Cleison Henrique de Paula; 4º - Thiago Ali
Resende Lauar; 5º - Gustavo Sana Trindade; 6º - Leandro Quetz de almeida; 7º -
Vitor Furtado Paes.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA (Desenho Técnico; Geometria
Descritiva; Resistência dos Materiais) – Classificados: 1º – Natanael Geraldo e Silva
Ailmeida; 2º - Iago Cavalcante Geraldo; 3º - Vinicius Veloso; 4ª – Ivis Fernanda Teles
Alves; 5º - Marcell Filho da Silva Ferreira; 6º - Carlos Eustáquio dos Santos Neves;
7º - Renzo Fernandes Bastos.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA (Tecnologia da Soldagem; Gestão
da Manutenção Mecânica; Mecânica Aplicada) – Classificados: 1ª – Fernanda
Christina Teotonio Dias Troysi; 2º - Henrique Nogueira Soares; 3º - Fagner Guilherme
Ferreira Coelho; 4º - Mateus Codognotto Cunha; 5º - Carlos Eustáquio dos Santos
Neves.

Divulgo o resultado final preliminar do Processo Seletivo Simplificado de
Professor, conforme o Edital nº 48 de 20/04/2021.

Em 04/02/2022

Maria Celeste Monteiro de Souza Costa
Diretora Geral em Exercício

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
	Diretora Geral em Exercício